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Niederösterreich 

Disziplin Altersklasse Vorname Nachname Jahrgang Verein 
Einzel Frauen Jugend Florentine Ehrenhöfer 2004 FAC Gitti City 
Einzel Frauen Kinder 1 Leonie Kleinhappl 2006 FAC Gitti City 
Einzel Frauen Kinder 1 Lena Wolf  2005 FAC Gitti City 
Einzel Frauen Kinder 1 Corinna Zahn 2006 FAC Gitti City 

Trio Kinder 1 
Leonie Kleinhappl 2006 FAC Gitti City 
Lena Wolf  2005 FAC Gitti City 
Corinna Zahn 2006 FAC Gitti City 

Basisstufe Einzel Frauen Junioren Nicole Sommer Loley 2000 FAC Gitti City 
Basisstufe Einzel Frauen Jugend Eva Kirstorfer 2003 FAC Gitti City 
Basisstufe Einzel Frauen Jugend Julia Hornyak 2004 FAC Gitti City 
Basisstufe Einzel Frauen Jugend Tanja Haslinger 2004 FAC Gitti City 
Basisstufe Einzel Frauen Kinder Lena Kohlberger 2006 FAC Gitti City 

Basisstufe Paare/Trio Junioren Enya Schlosser 2002 FAC Gitti City 
Julia Kleinhappl 2002 FAC Gitti City 

Basisstufe Paare/Trio Jugend Eva Kirstorfer 2003 FAC Gitti City 
Marie Picha 2004 FAC Gitti City 

Basisstufe Paare/Trio Jugend Sophie Milota 2005 FAC Gitti City 
Lisa Uitz 2005 FAC Gitti City 

Aerobic DANCE Jugend Jugend 

Marie Picha 2004 FAC Gitti City 
Eva Kirstorfer 2003 FAC Gitti City 
Tanja Haslinger 2004 FAC Gitti City 
Florentine Ehrenhöfer 2004 FAC Gitti City 
Julia Hornyak 2004 FAC Gitti City 

Aerobic DANCE Jugend Jugend 

Celine Gutleber 2001 FAC Gitti City 
Astrid Schillinger 2002 FAC Gitti City 
Nicole Sommer Loley 2000 FAC Gitti City 
Carmen Windsor 2001 FAC Gitti City 
Leona Baucek 2001 FAC Gitti City 
Vanessa Adamec 2000 FAC Gitti City 
Julia Kleinhappl 2002 FAC Gitti City 
Enya Schlosser 2002 FAC Gitti City 

Aerobic DANCE Kinder Kinder 

Isabella Drobilitsch 2005 FAC Gitti City 
Alice Jüthner 2005 FAC Gitti City 
Victoria Schubert 2005 FAC Gitti City 
Lisa Uitz 2005 FAC Gitti City 
Fabienne Petri 2005 FAC Gitti City 
Lisa Rottmann 2005 FAC Gitti City 
Sophie Milota 2005 FAC Gitti City 
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Niederösterreich 

Disziplin Altersklasse Vorname Nachname Jahrgang Verein 

Aerobic STEP Jugend Jugend 

Leona Baucek 2001 FAC Gitti City 
Celine Gutleber 2001 FAC Gitti City 
Astrid Schillinger 2002 FAC Gitti City 
Enya Schlosser 2002 FAC Gitti City 
Nicole Sommer Loley 2000 FAC Gitti City 
Carmen Windsor 2001 FAC Gitti City 

Aerobic STEP Kinder Kinder 

Isabella Drobilitsch 2005 FAC Gitti City 
Alice Jüthner 2005 FAC Gitti City 
Lena Kohlberger 2006 FAC Gitti City 
Sophie Milota 2005 FAC Gitti City 
Victoria Schubert 2005 FAC Gitti City 
Lisa Uitz 2005 FAC Gitti City 
Fabienne Petri 2005 FAC Gitti City 
Lisa Rottmann 2005 FAC Gitti City 

Einzel Frauen Elite Jasmin Strobl 1997 Gymnastics Academy Stockerau 
Einzel Frauen Kinder 1 Carina Chwojka 2007 Gymnastics Academy Stockerau 

Basisstufe Einzel Frauen Kinder Maria Poigner 2006 Gymnastics Academy Stockerau 
Basisstufe Einzel Frauen Kinder Nadine Strobl 2005 Gymnastics Academy Stockerau 
Basisstufe Einzel Frauen Kinder Anika  Berger 2007 Gymnastics Academy Stockerau 
Basisstufe Einzel Frauen Kinder Jennifer Müller 2007 Gymnastics Academy Stockerau 
Basisstufe Einzel Frauen Kinder Linda Gnauer 2007 Gymnastics Academy Stockerau 
Basisstufe Einzel Frauen Kinder Lena Weinlinger 2006 Gymnastics Academy Stockerau 
Basisstufe Einzel Frauen Kinder Cornelia Strojek 2006 Gymnastics Academy Stockerau 

Basisstufe Paare/Trio Kinder Jennifer Müller 2007 Gymnastics Academy Stockerau 
Linda Gnauer 2007 Gymnastics Academy Stockerau 

Basisstufe Paare/Trio Kinder Lena Weinlinger 2006 Gymnastics Academy Stockerau 
Cornelia Strojek 2006 Gymnastics Academy Stockerau 

Einzel Frauen Kinder 2 Lili Bodis 2008 Sportunion Tulln 
Einzel Frauen Kinder 2 Leni Aigner 2008 Sportunion Tulln 
Einzel Frauen Kinder 2 Selin Marinkovic 2009 Sportunion Tulln 

Trio Kinder 1 
Josefine Wolfbeisser 2005 Sportunion Tulln 
Lilian Oguejiofor 2007 Sportunion Tulln 
Louisa Baumgartner 2006 Sportunion Tulln 

Trio Kinder 2 
Leni Aigner 2008 Sportunion Tulln 
Lili Bodis 2008 Sportunion Tulln 
Selin Marinkovic 2009 Sportunion Tulln 
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Niederösterreich 

Disziplin Altersklasse Vorname Nachname Jahrgang Verein 
Basisstufe Einzel Frauen Jugend Lara Aigner 2003 Sportunion Tulln 
Basisstufe Einzel Frauen Jugend Cècile Wiesböck 2003 Sportunion Tulln 
Basisstufe Einzel Frauen Jugend Emma Steigele 2004 Sportunion Tulln 
Basisstufe Einzel Frauen Jugend Aylin Marinkovic 2004 Sportunion Tulln 
Basisstufe Einzel Frauen Kinder Julia Bayerl 2005 Sportunion Tulln 
Basisstufe Einzel Frauen Kinder Hristina Jonovi´c 2006 Sportunion Tulln 
Basisstufe Einzel Frauen Kinder Liliane Oguejiofor 2007 Sportunion Tulln 
Basisstufe Einzel Frauen Kinder Josefine Wolfbeisser 2005 Sportunion Tulln 
Basisstufe Einzel Frauen Kinder Louisa Baumgartner 2006 Sportunion Tulln 

Basisstufe Paare/Trio Jugend Emma Steigele 2004 Sportunion Tulln 
Cècile Wiesböck 2003 Sportunion Tulln 

Basisstufe Paare/Trio Jugend Lara Aigner 2003 Sportunion Tulln 
Aylin Marinkovic 2004 Sportunion Tulln 

Basisstufe Paare/Trio Kinder Julia Bayerl 2005 Sportunion Tulln 
Elena Feigl 2006 Sportunion Tulln 

Basisstufe Paare/Trio Kinder Livia Simeonov 2007 Sportunion Tulln 
Hristina Jonovi´c 2005 Sportunion Tulln 

Aerobic DANCE Jugend Jugend 

Emma Steigele 2004 Sportunion Tulln 
Aylin Marinkovic 2004 Sportunion Tulln 
Lara Aigner 2003 Sportunion Tulln 
Cècile Wiesböck 2003 Sportunion Tulln 

Aerobic DANCE Kinder Kinder 

Josefine Wolfbeisser 2005 Sportunion Tulln 
Julia Bayerl 2005 Sportunion Tulln 
Lilian Oguejiofor 2007 Sportunion Tulln 
Louisa Baumgartner 2006 Sportunion Tulln 
Leni Aigner 2008 Sportunion Tulln 
Lili Bodis 2008 Sportunion Tulln 

Aerobic DANCE Open Age Open Age 

Emma Steigele 2004 Sportunion Tulln 
Cècile Wiesböck 2003 Sportunion Tulln 
Josefine Wolfbeisser 2005 Sportunion Tulln 
Lilian Oguejiofor 2007 Sportunion Tulln 
Louisa Baumgartner 2006 Sportunion Tulln 
Aylin Marinkovic 2004 Sportunion Tulln 
Lara Aigner 2003 Sportunion Tulln 
Leni Aigner 2008 Sportunion Tulln 
Lili Bodis 2008 Sportunion Tulln 
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Niederösterreich 

Disziplin Altersklasse Vorname Nachname Jahrgang Verein 

Aerobic STEP Jugend Jugend 

Emma Steigele 2004 Sportunion Tulln 
Aylin Marinkovic 2004 Sportunion Tulln 
Lara Aigner 2003 Sportunion Tulln 
Cècile Wiesböck 2003 Sportunion Tulln 

Aerobic STEP Kinder Kinder 

Josefine Wolfbeisser 2005 Sportunion Tulln 
Julia Bayerl 2005 Sportunion Tulln 
Lilian Oguejiofor 2007 Sportunion Tulln 
Louisa Baumgartner 2006 Sportunion Tulln 
Leni Aigner 2008 Sportunion Tulln 
Lili Bodis 2008 Sportunion Tulln 

Aerobic STEP Open Age Open Age 

Emma Steigele 2004 Sportunion Tulln 
Aylin Marinkovic 2004 Sportunion Tulln 
Lara Aigner 2003 Sportunion Tulln 
Cècile Wiesböck 2003 Sportunion Tulln 
Josefine Wolfbeisser 2005 Sportunion Tulln 
Louisa Baumgartner 2006 Sportunion Tulln 

Trainer/in   Sabrina Baumgartner     
Trainer/in   Elizabeth Teichmann     
Trainer/in   Karina Scheidl     
Trainer/in   Brigitte Scheidl     

Kampfrichter/in   Helga Strobl     
Kampfrichter/in   Nadja Grabler     
Kampfrichter/in   Jolana Adamec     
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Oberösterreich 

Disziplin Altersklasse Vorname Nachname Jahrgang Verein 
Einzel Frauen Junioren Sarah Haneschläger 1999 Sportunion ADM Linz 
Einzel Frauen Jugend Gloria Khinast 2002 Sportunion ADM Linz 
Einzel Frauen Jugend Amelie Rachbauer 2002 Sportunion ADM Linz 
Einzel Frauen Jugend Lea Robl 2004 Sportunion ADM Linz 
Einzel Frauen Jugend Nadine Brandl 2004 Sportunion ADM Linz 
Einzel Frauen Jugend Viktoria Brandl 2004 Sportunion ADM Linz 
Einzel Frauen Jugend Leonie  Royer 2004 Sportunion ADM Linz 
Einzel Frauen Jugend Johanna Stummer 2002 Sportunion ADM Linz 
Einzel Frauen Jugend Livia Rachbauer 2004 Sportunion ADM Linz 
Einzel Frauen Kinder 1 Carolina Schinagl 2006 Sportunion ADM Linz 
Einzel Männer Kinder 1 Nils Rachbauer 2007 Sportunion ADM Linz 
Einzel Männer Kinder 2 Florian  Bamberger 2008 Sportunion ADM Linz 

Gemischte Paare Kinder 1 Sophie Bamberger 2005 Sportunion ADM Linz 
Nils Rachbauer 2007 Sportunion ADM Linz 

Trio Jugend 
Nadine Brandl 2004 Sportunion ADM Linz 
Lea Robl 2004 Sportunion ADM Linz 
Viktoria Brandl 2004 Sportunion ADM Linz 

Gruppe Jugend 

Amelie Rachbauer 2002 Sportunion ADM Linz 
Lea Robl 2004 Sportunion ADM Linz 
Nadine Brandl 2004 Sportunion ADM Linz 
Gloria Khinast 1999 Sportunion ADM Linz 
Viktoria Brandl 2004 Sportunion ADM Linz 

Basisstufe Einzel Frauen Jugend Amelie Schnaitl 2004 Sportunion ADM Linz 
Basisstufe Einzel Frauen Kinder Sophie Bamberger 2005 Sportunion ADM Linz 
Basisstufe Einzel Frauen Kinder Marlene Brandstätter 2005 Sportunion ADM Linz 

Basisstufe Paare/Trio Jugend 
Leonie Royer 2004 Sportunion ADM Linz 
Livia Rachbauer 2004 Sportunion ADM Linz 
Amelie Schnaitl 2004 Sportunion ADM Linz 

Trainer/in   Iris Khinast     
Trainer/in   Christine Bamberger     
Trainer/in   Rene Bamberger     
Trainer/in   Rebecca Brandl     

Kampfrichter/in   Nina Kus     
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Tirol 

Disziplin Altersklasse Vorname Nachname Jahrgang Verein 
Einzel Frauen Elite Michelle  Sieberer 1995 ACT Wörgl 
Einzel Frauen Junioren Emma Astner 2000 LSA Kundl 
Einzel Frauen Junioren Anna  Hauser 2001 SAB Brixlegg 
Einzel Frauen Junioren Sarah Meier 2001 LSA Kundl 
Einzel Frauen Jugend Paula Moser 2003 ACT Wörgl 
Einzel Frauen Jugend Laura Baumgartner 2002 SAB Brixlegg 
Einzel Frauen Jugend Rahel Rupprechter 2002 LSA Kundl 
Einzel Frauen Jugend Anna  Bucher 2003 LSA Kundl 
Einzel Frauen Jugend Julia Auer 2004 SAB Brixlegg 
Einzel Frauen Kinder 1 Anna  Höger 2006 ACT Wörgl 
Einzel Frauen Kinder 1 Valerie Grubbauer 2006 ACT Wörgl 
Einzel Frauen Kinder 1 Anastasia Todoric 2006 LSA Kundl 
Einzel Frauen Kinder 1 Luana  Kovacevic  2007 ACT Wörgl 
Einzel Frauen Kinder 1 Sina Eberharter 2007 SAB Brixlegg 
Einzel Frauen Kinder 1 Isabel Moser   SAB Brixlegg 
Einzel Frauen Kinder 2 Bettina Chuang 2008 ACT Wörgl 
Einzel Frauen Kinder 2 Chiara  Lukasser 2008 ACT Wörgl 
Einzel Frauen Kinder 2 Zoe Entner 2009 SAB Brixlegg 
Einzel Frauen Kinder 2 Annika Rekic   SAB Brixlegg 
Einzel Frauen Kinder 2 Lia Huber - Wieser  2008 SAB Brixlegg 
Einzel Frauen Kinder 2 Zoe Geir 2008 SAB Brixlegg 
Einzel Frauen Kinder 2 Isabella Bichler 2008 SAB Brixlegg 

Trio Junioren 
Anna  Hauser 2001   
Emma Astner 2000   
Sarah Meier 2001   

Trio Jugend 
Laura Baumgartner 2002   
Rahel Rupprechter 2002   
Paula Moser 2003   

Trio Kinder 1 
Valerie Grubbauer 2006   
Luana  Kovacevic  2007   
Anna  Höger 2006   

Trio Kinder 1 
Sina Eberharter 2007   
Anastasia Todoric 2006   
Isabel Moser 2007   

Trio Kinder 2 
Laura  Altenburger  2008 SAB Brixlegg 
Angelina Knoll   SAB Brixlegg 
Marie Moser   SAB Brixlegg 
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Tirol 

Disziplin Altersklasse Vorname Nachname Jahrgang Verein 
Basisstufe Einzel Frauen Jugend Simone Huber 2004 LSA Kundl 
Basisstufe Einzel Frauen Jugend Viktoria Hausbichler 2003 LSA Kundl 
Basisstufe Einzel Frauen Kinder Rosalie Schöpf 1905 ACT Wörgl 
Basisstufe Einzel Frauen Kinder Valentina  Gwiggner 2005 LSA Kundl 
Basisstufe Einzel Frauen Kinder Laura Mayer 2005 LSA Kundl 
Basisstufe Einzel Frauen Kinder Madleine Rainer 2007 LSA Kundl 

Aerobic DANCE Elite Elite 

Michelle  Sieberer 1995 ACT Wörgl 
Bianca  Mikisec 1995   
  Stöckl   LSA Kundl 
Sarah Stöckl 1994   

Aerobic DANCE Jugend Jugend 

Anna  Hauser 2001 SAB Brixlegg 
Anna  Bucher 2003 LSA Kundl 
Emma Astner 2000 LSA Kundl 
Julia Auer 2004 SAB Brixlegg 
Laura Baumgartner 2002 SAB Brixlegg 
Sarah Meier 2001 LSA Kundl 
Paula Moser 2003 ACT Wörgl 
Rahel Rupprechter 2002 LSA Kundl 

Aerobic DANCE Kinder Kinder 

Sina Eberharter 2007 SAB Brixlegg 
Isabel Moser 2007 SAB Brixlegg 
Alice Messner 2006 SAB Brixlegg 
Maria Ascher 2006 SAB Brixlegg 

Aerobic STEP Open Age Open Age 

Selina  Thaler  2003 LSA Kundl 
Olivia Frischmann 2002 ACT Wörgl 
Laura Mayer     
Katharina Margreiter     
Eva Strobl 2001   
Simone Huber 2004   
Hanna  Rabl 2003 LSA Kundl 
Carla  Maier 2001 LSA Kundl 

Kampfrichter/in   Helga  Galvan     
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Wien 

Disziplin Altersklasse Vorname Nachname Jahrgang Verein 
Basisstufe Einzel Frauen Junioren Clara Wiegel 2001 Sportunion West-Wien 
Basisstufe Einzel Frauen Junioren Marie Spatzenegger 2001 Sportunion West-Wien 
Basisstufe Einzel Frauen Jugend Sophie Werner 2004 Sportunion West-Wien 
Basisstufe Einzel Frauen Jugend Tenzin Yangki Cech 2004 Sportunion West-Wien 
Basisstufe Einzel Frauen Jugend Christina Wotschke 2004 Sportunion West-Wien 
Basisstufe Einzel Frauen Jugend Leonie Gulder 2004 Sportunion West-Wien 

Basisstufe Paare/Trio Junioren Marie Spatzenegger 2001 Sportunion West-Wien 
Junioren Clara Wiegel 2001 Sportunion West-Wien 

Basisstufe Paare/Trio Jugend Sophie Werner 2004 Sportunion West-Wien 
Jugend Tenzin Yangki Cech 2004 Sportunion West-Wien 

Basisstufe Paare/Trio Jugend Christina Wotschke 2004 Sportunion West-Wien 
Jugend Leonie Gulder 2004 Sportunion West-Wien 

Basisstufe Paare/Trio Jugend Malena Willi 2004 Sportunion West-Wien 
Jugend Anna Gneiß 2004 Sportunion West-Wien 

Aerobic DANCE Jugend 

Jugend Sophie Werner 2004 Sportunion West-Wien 
Jugend Tenzin Yangki Cech 2004 Sportunion West-Wien 
Jugend Christina Wotschke 2004 Sportunion West-Wien 
Jugend Leonie Gulder 2004 Sportunion West-Wien 

Trainer/in  Sonja Pfnier   
Trainer/in  Tabea Eröd   

Kampfrichter/in  Reza Farokhian   
 
 
 
 


